
UCHWAŁA NR YI/137/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
„KIELCE ZACHÓD V.3.1. Skrzetle - Zagnańska - Olszewskiego"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024
póz. 609 z późn. zm.1') oraz art. 14 ust. l i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 póz. 1130) uchwala się, co następuje:

§1-

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „KIELCE
ZACHÓD V.3.1. Skrzetle - Zagnańska - Olszewskiego", zwanego dalej „planem".

2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Raw Miasta Kielce

Ka r (

!) tekst wymienionej ustawy ze zmianą z 2024 r. póz. 609, 721

Id: 86FEOlFD-54C2-4982-84EE-33FE3BB34B74. Uchwalony Strona l



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FE01FD-54C2-4982-84EE-33FE3BB34B74. Uchwalony Strona 1


